
m e mmmm mm

u umuww u

2020004731

KUPNÍSMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi niže uvedenými smluvními stranami

jméno:

Sídlo:
jednajici:
Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,kupující')

a

Jméno:
Sídlo:
jednajici:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen nprodávajicř)

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

ELVAC a.s.
Hasičská 930/53, Hrabůvka, 700 30 Ostrava
Ing. Zbyšek Ciompa, ředitel

25833812
CZ25833812
Krajský soud v Ostravě sp. zn.: B 2179

1.
prodávajici je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím v podobě:

a) 7 ks osobních počítačů včetně klávesnic a myši,
b) 6 ks monitorů LCD 24",
C) 6 ks UPS k PC,
d) 1 ks PDU Rack,
e) 1 ks UPS RACK,
f) 1 ks ATS přepínač,
g) 4 ks AP Wifi včetně licence,
h) 2 ks sitových prvků,
i) 2 ks tiskáren Color,
j) 1 ks tiskárny pokladni THERMO,
k) 5 ks MS Office 2019 - multilicence.

l

022_2020 Výpočetní technika

2020004731



Podrobná specifikace tohoto zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
kupní smlouvy.

2.
prodávajici prodává zboží podle ČI. 1 této smlouvy se všemi jejich součástmi
a přislušenstvim kupujícímu, a kupující kupuje toto zboží do vlastnictví jihomoravského kraje
jako svého zřizovatele za kupní cenu podle ČI. 6 této smlouvy. Součásti tohoto závazku
prodávajiciho je také dodáni technické dokumentace příslušného zboží a návodu k jeho
obsluze, a dokladů prokazujÍcÍch shodu, to vše v českém jazyce, a v tištěné i elektronické
podobě.

3.
prodávající se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy v době
od 01. 09.2020 do 30. 09. 2020, a to v místě splněni tohoto závazku, kterým je sídlo
kupujiciho v Brně, Kamenice 798/1d, 625 00.

4.
Závazek prodávajiciho ke splněni jeho závazku k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy se
pak považuje za splněný po faktickém předáni a převzetí zboží prostého všech vad na
základě písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.

5.
Nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické právo k tomuto zboží přechází
z prodávajícího na kupujiciho dnem splněni závazku prodávajiciho k dodáni zboží podle
ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy.

6.
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajicknu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této
smlouvy celkovou kupní cenu ve výši:

346 817,00,- Kč bez DPH, tj. 419 648,57,- Kč včetně DPH.
Součásti této ceny jsou veškeré náklady prodávajícího na splněni jeho závazku k dodáni
zboží podle této smlouvy a daň z přidané hodnoty v sazbě podle zákona.

7.
Kupní cena podle ČI. 6 této smlouvy je splatná na účet prodávajícího po splněni závazku
prodávajiciho k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy ve
lhůtě do 30 dnů ode dne doručeni jejího písemného vyúčtováni (daňového dokladu/faktury).
Faktura bude doručena elektronicky na email: podate|na@zzs|mk cz. Na faktuře musí být
mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje:
P20V00001307.

8.
Není-li dále ujednáno jinak, je s převodem zboží podle ČI. 1 této smlouvy spojena záruka za
jeho jakost v trvání 36 měsíců ode dne splněni závazku prodávajÍcÍho k dodání tohoto zboží.
V případě dodáni zboží podle ČI. 1 písm. C), písm. d), písm. e), písm. f), písm. g), písm. h),
písm. i), písm. j) a písm. k) této smlouvy je pak s převodem tohoto zboží spojena záruka za

2

022_2020 výpočetní technika



jakost v trvání 24 měsíců ode dne splněni závazku prodávajícího k dodáni tohoto zboží.
V rámci této záruky se prodávajici zavazuje odstraňovat vady na zboží podle ČI. 1 této
smlouvy ve lhůtě do 30 dnu od doručeni příslušné reklamace kupujiciho. Vzhledem
k povaze zboží podle ČI. 1 této smlouvy lze dodržet lhůtu podle tohoto článku této smlouvy
i zapůjčením stejného zboží na dobu potřebnou k odstraněni vady.

9.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujícímu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji
podřizovat s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

10.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy se
prodávajici zavazuje platit kupujicknu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle
ČI. 6 této smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení.

11.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy o vÍce než dva týdny nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu tři
a vÍce vad, a to i postupně, je kupujici oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tunc.

12.
Pro případ prodlení kupujiciho se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle
ČI. 7 této smlouvy o vice než 2 týdny, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit
s účinky ex tune.

13.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právni vztah mezi kupujícím
a prodávajícím při realizaci této smlouvy ustanoveni § 2079 a násl. občanského zákoníku.

14.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany kupujiciho.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných
náležitostech, čímž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 19 této
smlouvy. Kupujici přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

15.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

16.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto

3

022_2020 Výpočetní technika



smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany
se dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede kupující.

17.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle ČI. 16.

18.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

19.
Prodávajici uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajicich z příslušných právních předpisů (zejména zák.
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

V Bmě d,, A ;LĹDLQ
V Ostravě dne 01.07.2020

Z'iravotrlická zác
Jihomoravskéh

'<amemct- 798,'1

MUDr. Hana Albrechtová '
ředitelka
Kupující

Ing. Zbyšek Ciompa
ředitel
Prodávajici

'í' RELVAC
ELVAC a. S.

Hb6čskô 51 700 30 Ostrava-Hrabůvka
C 258338i2, Dič cz258336"2

Ťed +00597407 100 Fäx 5974Q7

Příloha č. 1 Ceník a Technická specifikace

4

022_2020 Výpočetní technika



Př/bha č. 1 Kupn/smbuvy

CENÍK

P.Č, Název položky Nabhné zboží Počet
Jednotková jednotková Celková cena v Celková cena v

ks čona v Kč bez cena v Kč vC.DPH DPH Kč bez DPH Kč včetně DPH
1 Osobní počítač včetně klávesnice a myši Ďe'l 3ptipIex 30?0 SF i595OCV8GBQ56GB SSD M2NV10P/3RNBD (pn 8W9CD) 7 13 999,00 KČ 16 938.79 KČ 97 993,00 KČ 118 571,53 KČ

24"LCD Dell P2419MC LCD FHD iPS 16 g 6 3 260,00 KČ 3 944,60 KČ 19 560,00 KČ 23 667,60 KČ2 Monitor LCD 24" ŕ/3RMRA
monito repro Děľ/ Pvo Stereo SoundbarAE515M 6 919,00 KČ 1 111,99 KČ 5 514,00 KČ 6 671,94 KČ

3 UPS k PC AFC Back-UPš es 6501. Promo 10 6 2 990,00 Kč 3 617,90 Kč 17 940,00 Kč 21 707,40 Kč
4 POU Rack Rack POU SwvKh®, ¶U 12AQ08V ¶OA/230V AP7920B 1 13 607,00 Kč 16 464,47 Kč 13 607,00 Kč 16 464,47 Kč
5 UPS RACK AFC Smaň-UPS I®OVA RM 2U 230V Sman Connect -PrOmO 10 1 14 026.00 KČ 16 971.46 KČ 14 026,00 KČ 16 971,46 KČ
6 ATS přepínač rack ats. 230v, 16a C20m. (b) c13 (l) c19 out 1 17 005.00 Kč 20 576,05 Kč 17 005,00 Kč 20 576,05 Kč
7 AP Wifi " licence Cjsco ci.co AJR.AP1852bE.K9 4 10 765,00 Kč 13 025,65 kč 43 060,00 Kč 52 102,60 Kč

licence CtSCO L-LIC-CT2504-UPG · ¶X L4JC-ČT2504-1A 4 3 959,00 Kč 4 790,39 KČ 15 836,00 Kč 19 161,56 Kč
8 sitový prvek 24x 1CV10CV1000 Ethernet FbE+ pons and 195WFbE budget 4x 1G SFP uphnks 2 19 485,00 KČ 23 576,85 KČ 38 970,00 KČ 47 153,70 KČ
9 Tiskárna Color Epson l6170 a4 480qx1200 dpi, 33'20 ppm. wm + 2500 listŮ papiru 2 7 183,00 KČ 8 691,43 KČ 14 366,00 KČ 17 382,86 KČ
10 Tiskárna pokladní THERMO bskáma Star TSP654|lC-24 1 3 990,00 KČ 4 827,90 KČ 3 990,00 KČ 4 827,90 KČ

zdroj tiskárna zcfmj pm ttskámu Star TŠP654ňČ-24 (PS60A-24) 1 410,00 KČ 496,10 KČ 410,00 KČ 496,10 KČ
11 MS Office 2019 - multilicence omcě Standard 2019 OLP ML Gov, PN 021.10618 5 8 908,00 KČ 10 778,68 KČ 44 540,00 KČ 53 893,40 KČ

CENA CELKEM 346 817,00 Kč 419 648,57 Kč

C1000-24P-4GL



TECFNCKA SPECIFIKACE

Kom"¶ucace spmmco r~~ KonkrútM p0mmmt__
Kdccs(y Passmafk CPU nm 9500 &9500
RAM BGE3 DDR4 mo
HDD Mm 256G8 - = ano
DVD mechanika anč' DVD±RW
SKOvá kala E=== ±vaná 1ÔEm== am
G'a/SckY 'nmp dp net'op ano
Aucho Auch" M ( - ano

Klávesnce USlCZ ano
Rozmw7/ Mm 4x 3 O mo

BezcMcove a Interní VVKFI - 802 11 BkMooth 802 11ac vlmve 2 wj'j"í
OµmaCn' sYstěm Opemčni systém WMOwS 10 professkm 644M WMows 10 Ad
Myš - 'o'me"ý (Š x h x vj USB. 115 x 65 x 35 nm (každý "~) ano
Pmvehden| Be"násbmlm pňsmp do Mině ano
Zámka Min 36 měsků 36 mésků

KoM¶urace požmrm KonkrétM Fmmm
fPS ano

Unk)mcka 24" ano
Rczbšeni Mm full FMJ (192QX1Q24) 192\0 x ¶06U
Barva Černá ano
Stotan NastavAelná výška. náklon ano
KontTasln| 1000 ano
Dyna"m'ý koMasMď pomer Mín sod (xx) 1 mo
jas Mm 25ijcdmí2 ano
Rc/md Ano emeM lršta cm sI¶ňého "ýmbce mx)
Konektívda VGA HDMI . D'sfd¶ pri . USB 3 O am
Záruka Min 36 méstcú 36 més/ců

Komiqurace p~~ zMwvaNde KonkrétN nUďzeM
Stavové koďWOlkY Rychly pčcNed O Hávu Fdno¢ky a vtzuálni ano

Prav@einé mene mmge včasné zµšténí nezbytné vynM'ny ano
AldomaóGky aídoCest balené

Akustmká vauväW Z"É'ruF n" ~'y ~y UPS a pamnemů ano
Výměna ba(ene bez UrTmnule nýchk'u a ymkímx' vmmj bQene ·no
UrnoMLF stmeny stm Poskytute naMEni z bdení. nenkh k ~'0 n"pájeni ze sue ano

UmoZňuje be?mmemové a neNmšené chráněných zaňzeni během
Wene s rmtnosú výměny za chodu . ano

výměny tmem
AtNomabckY resW1 zanzenl pk' Wumeni povuzu ups 'puSti PňPOfěM uň'eni po napá|enl ano
Resetovateké rychdé z Lnädosti ph%íženi ano

"Ykon rmn 40OW /650 VA ano
Vystup Mammalni naslavMdný výkon mm 40ow l 650 va mo

jrne"ov'fe vY!gufmi napětí 230V ano
jmenowfe napětí. 23OV ano

Vstup krMcŔet Hz "l- 3 Hz ano
Typ ~ IEC-320 C14 mo

Bacne a dbba téhu Typ baleně Bezimbový odovem zm~m se susp!!!mcyvanym
neteče am

Z&uka Mm 24 měsíců 24 més/ců

. ... , .._ .. .- RACK~Kon¶ - r~~k Konk~
Pňpo/en| vystuf 8x IEC320 C13 ; am

Sk'/ňové ANO l ano
Typ Maqnm"' IEC-320 C¶4 I ano
Výška v raKÁku 1U l ano
Z&uha Min 24 méstců l 24 mésků

. - LPSdo1T mcku
Konnrjm"e i Konk~ r~m

výkon 7OOW/ 100OVA l ano
Pr'pc!N?nl 4x EC 320 C13 ' ano

- ·0

Typ Mpom" vstupu IEC-320 C14 i ano
MoncáZ do Racku ANO i _ mo
Výška v racku 2U l ano
DsPóél lcd na MtmZ se p~nemf va'"vän l mo
SMává UPS sHbvé RJ45 ANO l am
Z&uka 24 MŠCů i ano

Amm~

Vstup EC-320 C20 _ _ _ _ _ _ _ _ ano
VYstúp lx EC 320 C19 &x IEC 320 C13 ano
Mon/á2 CX: racku ANO ano
VYškä v racku IU ano
Duá/nl Z(ÝDfě nqpqení ANO mo

ANO am
';cmµ't' Á! íl /DZ/Wäf)Ĺ uo sWávu sue ~YWcq st,mrmmó ANO mo
sVávu µDsjtn?ckmvi/n webu a µoCokQlů SNMP a Temt

Zäuka Mm 24 rňésóaj ano

Có¶ed s Hcenci p«j CoMrober- L4JC-CT2504-JA_ _
Pto zajtšléni kompatibMy a Mení WiFi sitě v rMmi knýe. pa2mumne dodáni p° Tt
Cóbco AjR^p1852kE-Kg b hcenci pq'o " . L4jC»CT2504-1A

Z&uka IMín 24 m€·siců l ao~nl

~~ "--" ""
s!pecmkace »davafek KonkNčM

PoCel /xMľů SFP 4 ano
PcCec lan /xm11) 24 mo
Pt ".h µ"0"t,| am

aooo ?4P-4G-l



WEB m~~ JQ0O am'
Funkce OaS, VLAN am
Fbe ANO ano
FbE Món 195 W ano
ZNlM Min 24 meslcu

Thskáma Color
wuwiau r~~ Konkretm pwwn«ry

Tankovací systém wlkoushj ANO ano
Funkce scaner a kofwka ANO _ _ _ ano
FbdavM paptru ACE mo
Roztvam LAN (Rj45) USB ano
Dupk?xni tisk ANO ano
Barevny nu ano , _ ano
Záruka Mm 24 rnésicÚ ano

nbkáma Fkj~n thermo"
Konf¶umce Specótmce - núnMMdnó fMM~k 4 Konkrétni pmmnm
řisk Tesk léxhj na nepňeMM pásce o šůck 58 mm neba 80 mm am
Snacmé v1UädW ANO ano
Rýchjost tisku 300 mm ano
Atmcmamrá lbzaCka ANO am
77sk pŕes LPT(PW CKM) ANO ano
Tisk českých znaků ANO ano
Tish z Dóšu (tisková sada 85Q s acmm~ým ano am
Zchoj na 23OV ANO am

24 mésků am
""-.".3"My m m'mv (VM bYlb tmo mlím "m""" "


